
OBEC KYSELKA
Kyselka část Radošov 118, 362 72 Kyselka

Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  1 z 4

ZÁPIS z 2. zasedání Zastupitelstva obce Kyselka v roce 2023 konaného dne
15. 3. 2023 od 18:00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu.
Přítomni: Dagmar Jahičová, Aleš Labík, Lenka Lasáková, Štefan Malý, Mgr. Ivan Němec, Martin Usler, Tomáš

Petrilák, Mgr. Vladimír Zicha

Omluveni: Roman Mžik Hosté: 0

Zahájení zasedání zastupitelstva
Zasedání Zastupitelstva obce Kyselka (dále jen ZO) bylo zahájeno v 18:00 hodin konstatováním, že je přítomno 8 členů,
což je nadpoloviční většina členů, a tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné.

Ad 1 Určení ověřovatelů a zapisovatele

Starosta obce navrhl zapisovatele paní Dagmaru Jahičovou a ověřovatele zápisu pana Štefana Malého a pana Martina
Uslera.

Návrh usnesení:
ZO Kyselka určuje zapisovatele paní Dagmaru Jahičovou a ověřovatele zápisu pana Štefana Malého a pana Martina
Uslera.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 1/2/2023 BYLO schváleno.

Ad 2 Schválení programu

Starosta seznámil přítomné ZO s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Žádné další
body k projednání nebyly navrženy.

Návrh usnesení:
ZO Kyselka schvaluje následující program:

Navržený program:
1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Kontrola usnesení
4. Rozpočtové opatření
5. Změna směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
6. Příprava zadávacího řízení „ZŠ Kyselka tělocvična – šatnový objekt – rekonstrukce sociálního zařízení“
7. Výběr zhotovitele na akci „Údržba zeleně v obci Kyselka 2023ʺ
8. Aktivní odpočinek v areálu Ontario – schválení dotace
9. Modernizace odborných učeben ZŠ a MŠ Kyselka
10. Prodej pozemku p. č. 1236/2 díl “a“ v  k. ú. Kyselka
11. Prodej pozemku p. č. 1238/2 v k. ú. Kyselka
12. Žádost o souhlas se stavbou – přístavba pergoly a garáže
13. Různé

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 2/2/2023 BYLO schváleno.

Ad 3 Kontrola usnesení

Starosta podal informace o plnění usnesení

ZO bere na vědomí

Ad 4 Rozpočtové opatření RO/2023/002

Starosta podal informaci o rozpočtovém opatření č. RO/2023/002 ze dne 15. 3. 2023

Návrh usnesení:
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. RO/2023/002 ze dne 15. 3. 2023 dle předloženého návrhu.



OBEC KYSELKA
Kyselka část Radošov 118, 362 72 Kyselka

Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  2 z 4

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 3/2/2023 BYLO schváleno.

Ad 5 Změna směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

Starosta podal informaci o návrhu úpravy znění směrnice.

Návrh usnesení:

ZO souhlasí s předloženou úpravou směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. Směrnice bude mít číslo
1/2023 a plně nahrazuje směrnici měrnice č. 1/2018, k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, schválena ZO dne
13. 12. 2017.
Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 4/2/2023 BYLO schváleno.

Ad 6 Příprava zadávacího řízení „ZŠ Kyselka tělocvična – šatnový objekt – rekonstrukce sociálního
zařízení“

Starosta podal informaci o přípravě zadávacího řízení

Návrh usnesení:

ZO schvaluje zadávací řízení v předložením znění. Způsob zadání bude v režimu uzavřené výzvy. Ve smlouvě bude
uvedená odkládací podmínka realizace pouze v případě získání dotace. ZO dále souhlasí s uzavřením příkazní smlouvy
na kompletní administraci veřejné zakázky na akci „ZŠ Kyselka tělocvična – šatnový objekt – rekonstrukce sociálního
zařízení“. Příkazníkem je Mgr. Daniel Tomín, se sídlem: Jednoty 1431, Sokolov 356 01, IČ: 07084307. Výše sjednané
odměny je 18 500 Kč.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 5/2/2023 BYLO schváleno.

Ad 7 Výběr zhotovitele na akci „Údržba zeleně v obci Kyselka 2023ʺ

ZO projednalo výsledky výběrového řízení na zakázku malého rozsahu a předložil Protokol z otevírání obálek a
hodnocení nabídek

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s výběrem zhotovitele Vladimír Zicha, Radošov 151, 362 72 Kyselka, Blanka Zichová, Radošov 151, 362 72
Kyselka, IČ: 69275114, 86933809, kteří předložili nejvýhodnější nabídku na zhotovení akce „ÚDRŽBA ZELENĚ V OBCI
KYSELKA 2023“ ve výši 424 600 Kč včetně DPH. Výběr zhotovitele proběhl v souladu se směrnicí č. 1/2018 o zadávání
zakázek malého rozsahu. ZO pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 6/2/2023 BYLO schváleno.

Ad 8 Aktivní odpočinek v areálu Ontario – schválení dotace

Starosta podal informaci o žádosti o dotaci, která byla pro rok 2022 podána a schválena (z důvodu nedostatečné
alokace byla dosud zařazena na seznam náhradních akcí) v rámci podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova pro
rok 2022, DT H – Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku, byla nyní doporučena k poskytnutí
dotace.

Návrh usnesení:

ZO souhlasí s poskytnutím dotace na projekt „Aktivní odpočinek v areálu Ontario“. ZO souhlasí s uzavřením příkazní
smlouvy ND agentura s.r.o., T. G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín, která zajistí administraci projektu dle podmínek dotace.
Celková cena za služby činí 19 997 Kč bez DPH. Fakturace odměny bude rozložena dle dílčího plnění. ZO doporučuje
realizaci projektu v roce 2024 v souladu s podmínkami dotace.
Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 7/2/2023 BYLO schváleno.



OBEC KYSELKA
Kyselka část Radošov 118, 362 72 Kyselka

Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  3 z 4

Ad 9 Modernizace odborných učeben ZŠ a MŠ Kyselka

ZO projednalo záměr podat žádost o dotaci na akci „Modernizace odborných učeben ZŠ a MŠ Kyselka“ prostřednictvím
programu „Integrované územní investice Karlovarské aglomerace“ ITIKA. ZO doporučuje zpracování projektové žádosti
s termínem realizace v roce 2024.

ZO bere na vědomí

Ad 10 Prodej pozemku p. č. 1236/2 díl “a“ v  k. ú. Kyselka

ZO projednalo záměr prodeje přímému zájemci.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s prodejem pozemku p. č. 1236/2 díl “a“ v  k. ú. Kyselka přímému zájemci o výměře 62 m2 vzniklý na
základě geometrického plánu za cenu 100 Kč/ m2. Důvodem pro snížení ceny na tuto částku je zájem obce Kyselka, aby
byl stávající stav dlouhodobého užívání pozemků dořešen po majetkoprávní stránce. Záměr prodeje pozemku byl řádně
zveřejněn.
Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 8/2/2023 BYLO schváleno.

Ad 11 Prodej pozemku p. č. 1238/2 v k. ú. Kyselka

ZO projednalo záměr prodeje přímému zájemci.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s prodejem pozemku p. č. 1238/2 v k. ú. Kyselka přímému zájemci o výměře 37 m2 vzniklý na základě
geometrického plánu za cenu 100 Kč/ m2. Důvodem pro snížení ceny na tuto částku je zájem obce Kyselka, aby byl
stávající stav dlouhodobého užívání pozemků dořešen po majetkoprávní stránce. Záměr prodeje pozemku byl řádně
zveřejněn.
Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 9/2/2023 BYLO schváleno.

Ad 12 Žádost o souhlas se stavbou – přístavba pergoly a garáže

ZO projednalo předloženou žádost
Návrh usnesení:

ZO souhlasí s přístavbou pergoly a garáže na pozemcích 493 a 951/11 v k. ú. Radošov u Kyselky dle předložené
dokumentace.
Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 10/2/2023 BYLO schváleno.

Ad 13 Různé

Jednání bylo ukončeno ve 22:30 hodin.

Ověřili: Štefan Malý
Martin Usler

Aleš Labík
starosta obce Kyselka

Zveřejněno: 24. 3.  2023 Sejmuto: 13. 4. 2023



OBEC KYSELKA
Kyselka část Radošov 118, 362 72 Kyselka

Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  4 z 4

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů v platném znění.

Zveřejněno na webových stránkách obce http://www.obeckyselka.cz/uredni-deska


